
 

                                                                  REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL 

SATULUI   ŞERPENI 

r.Anenii Noi,s.Şerpeni 

str. Stefan cel Mare,117 

tel/fax (0265)34-385,34-315 

email:primaria,serpeni@gmail.com 

 
 

D E C I Z I E nr.05 /  13    

                              din  25  decembrie  2024 

 

Cu privire la aprobarea Planului anual  

de Achiziții Publice pentru anul 2025   

 

Având în vedere Nota informativă a contabilului șef, cu privire la aprobarea 

Planului anual de achiziții publice pentru anul 2025, în conformitate cu Hotărârea 

Guvernului nr. 1419 din 28.12.2016 pentru aprobarea Regulamentului cu privire la 

modul de planificare a contractelor de achiziții publice, în temeiul art. 14 punct.(2) 

lit.(n) art. 20 pct. (1) și(5) din Legea privind administrația publică localănr. 436 -

XVI din 28 decembrie 2006, Consiliul local Șerpeni ,  

 

DECIDE : 

 

1. Se aprobă Planul anual de Achiziții Publice pentru anul 2025 .     

Anexă 1. 

 

2. Responsabilitatea executării Planului anual de Achiziții Publice     

pentru anul 2025, se pune în  sarcina primarei , dnei E. Nicolaev. 

 

3. Prezenta Decizie se comunică: 

                -  populației prin amplasarea pe panou 

                -  prin publicare în Registrul de Stat al Actelor Locale 

 

 

Au votat :  Pro- 10 / Contra -0  /Abțineri - 0 
 

 

Preşedinte al şedinţei                                                     Ivan SAMSON 

  

Contrasemnat 

 

 Secretara  CL Șerpeni                                                       Viorica BADAȘCO 

  

 
 



Anexa 1 

La decizi CL nr. 05/13 

Din 25.12.2024 

 

P L A N U L   

de achiziţie al primăriei  Şerpeni  pe  anul 2025 
  

Expunerea 

obiectulii de 

achiziţie 

Codul 

CPV 

Suma 

efectiv 

planificat 

anual 

cu TVA 

Perioada desfăşurării 

procedurii de achiziţie  

 publică 

Procedura de 

achiziţie 

aplicabilă 

1 Servicii de prestare 

energie electrica  

222110 

09310000-

5 

219000 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

2 Servicii prestare 

gaze naturale 

222120 

09123000-

7 

352000 1anuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

3 Servicii de 

reparatie curenta a 

drumurilor 

45233142-

6 

300000 Mai- octombrie Contract de 

valoare mica 

4 Reparatia  curenta 

a iluminatului 

stradal 

45453100-

8 

280000 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

5 Servicii de 

amenajarea 

teritoriului 

90600000-

3 

124800 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

6 Reparatia 

drumurilor 

45200000-

9 
1261900 septembrie COP 

7 Proc. Produselor 

alimentare 

15000000-

8 

640000 Ianuarie.septembrie COP 

8 Procurarea 

uneletelor 

33600000-

6 

168000 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

9 Procurarea tehnicii 

de cacul si alte 

utilaje 

22113000-

5 

139500 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

10 Procurarea 

marfurilor de uz 

casnic 

33761000-

2 

60000 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

11 Rechizite de birou 16000000-

1 

30100000-

0 

50000 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

12 Procurarea 

materialelor de 

constructie 

44110000-

4 

55000 Ianuarie -decembrie Contract de 

valoare mica 

 

 

 

Secretar  al CL Șerpeni                                         Viorica Badașco                

   



 

 
 

 

 
 


